professionnel et associations ;
–     la  réalisation  d’une  assistance  technique  aux
organisations  à  caractère  professionnel  en  vue  de  leur
arrimage au nouveau cadre légal.

3.Cout Prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  est  de  TTC  Soixante
Quatorze Millions Deux Cent Mille (74 200 000) Francs CFA.

4.Allotissement
Les  prestations  objets  du  présent  Appel  d’Offres  sont
regroupés  en  lot  unique.

5.Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est restreinte à la
liste des candidats pré qualifiés dans le cadre de l’Avis